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Clt Dos. Concurrent Nom et prénom Ville Nation Véhicule Cylindrée Course 1Pénalité Course 2Pénalité Temps Écart

  LOCal L2  

1 237 MST-Zentralschweiz Koch Mario Malters CHE Mitsubishi Lancer Evolution IX 3395 cm3 * 2:55.40 2:56.12 2:55.40

2 235 Écurie des ordons Heyer Gaëtan Moutier CHE Opel Astra G OPC 3397 cm3 3:11.10 10.00 * 2:59.41 2:59.41 4.01

3 226 Écurie Basilisk Stofer Raymond Herznach CHE Mini Cooper S 2717 cm3 * 3:00.58 3:00.72 3:00.58 5.18

4 236 Didier Joray Joray Didier Gingins CHE Honda Civic Type 5DR 3393 cm3 3:04.54 * 3:01.45 3:01.45 6.05

5 217 ACS Schweiz Paltenghi Massimo Prosito CHE Toyota GT86 1996 cm3 DISQ 10.00 * 3:03.56 3:03.56 8.16

6 218 ACS Schweiz Weibel Samuel Wolfisberg CHE Subaru BRZ 1998 cm3 3:04.78 * 3:03.98 3:03.98 8.58

7 255 Écurie Performance Roulet Julien Ballens CHE BMW 135i 5064 cm3 DISQ * 3:04.27 3:04.27 8.87

8 252 Jimmy Froidevaux Froidevaux Jimmy Charmoille CHE BMW M235 5064 cm3 DISQ 20.00 * 3:05.28 3:05.28 9.88

9 224 Écurie Biennoise Calderari Marco Bremgarten CHE Mini Cooper S 2717 cm3 3:05.97 * 3:05.79 3:05.79 10.39

10 241 ACS Schweiz Stergiadis Ioannis Dietlikon CHE Honda Civic Type-R 3393 cm3 * 3:06.10 3:07.26 3:06.10 10.70

11 137 Mike Jaggi Jäggi Mike Bussigny CHE Toyota Yaris GR 2751 cm3 DISQ * 3:07.41 3:07.41 12.01

12 232 Team Trajectoire Dondénaz Pierre-Alain Bottens CHE BMW M3 3246 cm3 * 3:08.37 3:27.50 20.00 3:08.37 12.97

13 107 All-In Racing Team Roberto Nicola Penthalaz CHE Peugeot 106 1598 cm3 3:11.94 * 3:08.68 3:08.68 13.28

14 239 Écurie du Nord Postizzi Didier La Chaux CHE Renault Mégane 2 3397 cm3 * 3:08.76 3:14.16 10.00 3:08.76 13.36

15 233 Josuah Fischli Fischli Josuah Bassersdorf CHE Audi S3 3373 cm3 3:15.67 * 3:09.15 3:09.15 13.75

16 251 Eric Felder Felder Eric Chardonne CHE BMW 135i Coupé 5064 cm3 * 3:09.21 3:12.32 3:09.21 13.81

17 238 Vivio Motorsport Morel Olivier Chevilly CHE Honda Integra Type-R 1797 cm3 3:21.80 10.00 * 3:10.49 3:10.49 15.09

18 214 Écurie du Nord Henchoz Léonard Gollion CHE Renault Clio 1998 cm3 DISQ 10.00 * 3:11.34 3:11.34 15.94

19 211 Team Trajectoire Angiolillo Sandro Le Brassus CHE Renault Clio 1998 cm3 DISQ * 3:12.43 3:12.43 17.03

20 225 Squadra Corse Quadrifoglio Ottavio Stevan Cugnasco CHE Suzuki Swift 2334 cm3 DISQ * 3:12.64 3:12.64 17.24

21 213 Mario Falabretti Falabretti Mario Wangen an der Aare CHE Renault Clio 2.0 16V J.Ragnotti 1998 cm3 3:13.26 * 3:13.02 3:13.02 17.62

22 240 ValGt3 Ravay Valentin Grens CHE BMW M3 3246 cm3 DISQ 20.00 * 3:15.10 3:15.10 19.70

23 254 Écurie des 13 Étoiles Jacquemet Sébastien Conthey CHE Porsche 911 Carrera 3598 cm3 * 3:18.63 3:22.59 3:18.63 23.23

24 221 Racing Team Nyonnais Belotti Pierre-Yves Arzier CHE BMW 325i 2493 cm3 3:21.75 * 3:19.30 3:19.30 23.90

25 222 Rennclub Untertoggenburg Boos Daniel Bertschikon CHE VW Touran R 2363 cm3 3:26.25 * 3:23.69 3:23.69 28.29

26 143 Vincenzo Nastasi Nastasi Vincenzo Ropraz CHE Fiat 500 Abarth 595 Competizione 2326 cm3 * 3:24.01 DISQ 3:24.01 28.61

27 234 Squadra Corse Quadrifoglio Galbusera Niko Lumino CHE Mitsubishi Lancer Evolution X 3397 cm3 3:38.18 10.00 * 3:25.17 3:25.17 29.77

28 203 Nolan Vuilleumier Vuilleumier Nolan Tramelan CHE Peugeot 106 GTi 1587 cm3 3:41.29 10.00 * 3:26.07 3:26.07 30.67
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29 215 Samantha Loup Loup Samantha Le Brassus CHE Peugeot 206 RC 1997 cm3 3:27.84 * 3:26.51 3:26.51 31.11

30 253 Hanshin-imports Hess Loric La Chaux-de-fonds CHE Subaru Impreza WRX Sti 4177 cm3 * 3:26.53 3:29.09 3:26.53 31.13

31 201 MB Motorsport Team Bonvin Annick Icogne CHE Citroën C2 VTS 1587 cm3 3:55.17 10.00 * 3:41.74 3:41.74 46.34

32 223 Rennclub Untertoggenburg Brunner Peter Flawil CHE Mini Cooper S 2717 cm3 4:01.17 * 3:52.34 3:52.34 56.94
138 Stéphane Jaquemet Jaquemet Stéphane St-Cierges CHE Toyota Yaris GR 2751 cm3 DISQ DISQ
231 Écurie Performance Allemann Stéphane Dizy CHE Mitsubishi Lancer Evolution IX 3395 cm3 DISQ DISQ 10.00

  LOCal L2 - jusqu'à 1'600 cm3  

1 107 All-In Racing Team Roberto Nicola Penthalaz CHE Peugeot 106 1598 cm3 3:11.94 * 3:08.68 3:08.68

2 203 Nolan Vuilleumier Vuilleumier Nolan Tramelan CHE Peugeot 106 GTi 1587 cm3 3:41.29 10.00 * 3:26.07 3:26.07 17.39

3 201 MB Motorsport Team Bonvin Annick Icogne CHE Citroën C2 VTS 1587 cm3 3:55.17 10.00 * 3:41.74 3:41.74 33.06

  LOCal L2 - 1'601 à 2'000 cm3  

1 217 ACS Schweiz Paltenghi Massimo Prosito CHE Toyota GT86 1996 cm3 DISQ 10.00 * 3:03.56 3:03.56

2 218 ACS Schweiz Weibel Samuel Wolfisberg CHE Subaru BRZ 1998 cm3 3:04.78 * 3:03.98 3:03.98 0.42

3 238 Vivio Motorsport Morel Olivier Chevilly CHE Honda Integra Type-R 1797 cm3 3:21.80 10.00 * 3:10.49 3:10.49 6.93

4 214 Écurie du Nord Henchoz Léonard Gollion CHE Renault Clio 1998 cm3 DISQ 10.00 * 3:11.34 3:11.34 7.78

5 211 Team Trajectoire Angiolillo Sandro Le Brassus CHE Renault Clio 1998 cm3 DISQ * 3:12.43 3:12.43 8.87

6 213 Mario Falabretti Falabretti Mario Wangen an der Aare CHE Renault Clio 2.0 16V J.Ragnotti 1998 cm3 3:13.26 * 3:13.02 3:13.02 9.46

7 215 Samantha Loup Loup Samantha Le Brassus CHE Peugeot 206 RC 1997 cm3 3:27.84 * 3:26.51 3:26.51 22.95

  LOCal L2 - 2'001 à 3'000 cm3  

1 226 Écurie Basilisk Stofer Raymond Herznach CHE Mini Cooper S 2717 cm3 * 3:00.58 3:00.72 3:00.58

2 224 Écurie Biennoise Calderari Marco Bremgarten CHE Mini Cooper S 2717 cm3 3:05.97 * 3:05.79 3:05.79 5.21

3 137 Mike Jaggi Jäggi Mike Bussigny CHE Toyota Yaris GR 2751 cm3 DISQ * 3:07.41 3:07.41 6.83

4 225 Squadra Corse Quadrifoglio Ottavio Stevan Cugnasco CHE Suzuki Swift 2334 cm3 DISQ * 3:12.64 3:12.64 12.06

5 221 Racing Team Nyonnais Belotti Pierre-Yves Arzier CHE BMW 325i 2493 cm3 3:21.75 * 3:19.30 3:19.30 18.72
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6 222 Rennclub Untertoggenburg Boos Daniel Bertschikon CHE VW Touran R 2363 cm3 3:26.25 * 3:23.69 3:23.69 23.11

7 143 Vincenzo Nastasi Nastasi Vincenzo Ropraz CHE Fiat 500 Abarth 595 Competizione 2326 cm3 * 3:24.01 DISQ 3:24.01 23.43

8 223 Rennclub Untertoggenburg Brunner Peter Flawil CHE Mini Cooper S 2717 cm3 4:01.17 * 3:52.34 3:52.34 51.76
138 Stéphane Jaquemet Jaquemet Stéphane St-Cierges CHE Toyota Yaris GR 2751 cm3 DISQ DISQ

  LOCal L2 - 3'001 à 3'500 cm3  

1 237 MST-Zentralschweiz Koch Mario Malters CHE Mitsubishi Lancer Evolution IX 3395 cm3 * 2:55.40 2:56.12 2:55.40

2 235 Écurie des ordons Heyer Gaëtan Moutier CHE Opel Astra G OPC 3397 cm3 3:11.10 10.00 * 2:59.41 2:59.41 4.01

3 236 Didier Joray Joray Didier Gingins CHE Honda Civic Type 5DR 3393 cm3 3:04.54 * 3:01.45 3:01.45 6.05

4 241 ACS Schweiz Stergiadis Ioannis Dietlikon CHE Honda Civic Type-R 3393 cm3 * 3:06.10 3:07.26 3:06.10 10.70

5 232 Team Trajectoire Dondénaz Pierre-Alain Bottens CHE BMW M3 3246 cm3 * 3:08.37 3:27.50 20.00 3:08.37 12.97

6 239 Écurie du Nord Postizzi Didier La Chaux CHE Renault Mégane 2 3397 cm3 * 3:08.76 3:14.16 10.00 3:08.76 13.36

7 233 Josuah Fischli Fischli Josuah Bassersdorf CHE Audi S3 3373 cm3 3:15.67 * 3:09.15 3:09.15 13.75

8 240 ValGt3 Ravay Valentin Grens CHE BMW M3 3246 cm3 DISQ 20.00 * 3:15.10 3:15.10 19.70

9 234 Squadra Corse Quadrifoglio Galbusera Niko Lumino CHE Mitsubishi Lancer Evolution X 3397 cm3 3:38.18 10.00 * 3:25.17 3:25.17 29.77
231 Écurie Performance Allemann Stéphane Dizy CHE Mitsubishi Lancer Evolution IX 3395 cm3 DISQ DISQ 10.00

  LOCal L2 - plus de 3'500 cm3  

1 255 Écurie Performance Roulet Julien Ballens CHE BMW 135i 5064 cm3 DISQ * 3:04.27 3:04.27

2 252 Jimmy Froidevaux Froidevaux Jimmy Charmoille CHE BMW M235 5064 cm3 DISQ 20.00 * 3:05.28 3:05.28 1.01

3 251 Eric Felder Felder Eric Chardonne CHE BMW 135i Coupé 5064 cm3 * 3:09.21 3:12.32 3:09.21 4.94

4 254 Écurie des 13 Étoiles Jacquemet Sébastien Conthey CHE Porsche 911 Carrera 3598 cm3 * 3:18.63 3:22.59 3:18.63 14.36

5 253 Hanshin-imports Hess Loric La Chaux-de-fonds CHE Subaru Impreza WRX Sti 4177 cm3 * 3:26.53 3:29.09 3:26.53 22.26
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